Sanctissimus Dominus Noster sedulo incumbens, Sicut ea, quæ salubriter Apostolicis Decretis, & Constitutionibus statuta, & ordinata sunt, præsertim quæ ad Sanctum Officium Inquisitionis contra hæreticam pravitatem pertinent, inviolabiliter observentur, & omnimodam sortiantur executionem, districte mandat, & præcipit: Ut omnes Superiores cujusvis Ordinis, Congregationis, Societatis, etiam de necessitate exprimentæ, Regularis, aut cujusvis alterius Instituti, etiam quantumvis exempti, & privilegiati, etiam per amplissima privilegia, cum clausulis, ne comprehendantur in literis, Decretis, Ordinationibus, & Constitutionibus Apostolicis, non faciendis plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum, necdum de ipsis Ordinibus, Congregationibus, Societatibus, & Institutis, sed etiam de hujusmodi exemptione, privilegio, vel indulto mentionem, quibus hac vice, & ad effectum præsentis decreti dumtaxat, illis aliis in suo robore permanentibus, specialiter, & expressè, & ad formam etiam generalis Constitutionis Sux Sanctitatis incipientis, *Cum sicut accepimus*, sub Dat. Romæ die 5. Novembris 1631. Sanctitas Sua derogavit, & derogat, cæterisque contrariis quibuscunque, teneantur sub pœna privationis officii, ac vocis activæ, & passivæ ipso facto incurrendâ, aliisque arbitrio Sanctitatis Sux infligendis pœnis, in perpetuum, semel saltem in anno, idest feria sexta post octavam Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis, in publica mensa, vel in Capitulo ad hoc specialiter convocato, & insuper in quocumque generali, ac Provinciali Capitulo, Conventu, Dieta, vel alio quovis nomine nuncupato Capitulari Congressu, suis subditos, ac Religiosos commoneat de injuncta omnibus observantia, & executione earundem Apostolicarum Constitutionum, Decretorum, ad Sanctum Officium Inquisitionis adversus hæreticam pravitatem pertinentium, ac præsertim.

Julii III. Constitutio 11. incipit: *Licet à diversis*. Contra impediens Inquisitores hæreticæ pravitatis in eorum Officio, aut in causis Inquisitionis se ingerentes, eorumque complices, & fautores: Et contra ipsos Inquisitores admittentes Laicos ad criminis hæreticæ cognitionem. Et Pii V. Constitutio 82. incipit: *Si de protegendis*. Contra occidentes, verberantes, dejicientes, aut perterreficientes quemvis ex Ministris Sanctissimi Officii Inquisitionis, vel Episcoporum id munus in sua Diœcesi, vel Provincia obeuntium, seu Accusatorem, Denuciatorem, aut Testem, in causa

Fidei quomodocumque productum, vel evocarum: necnon contra diripientes, expugnantes, invadentes, incendentes, expilantes, alióve exportantes alicujus prædictorum bona, libros, literas, auctoritates, exemplaria, regesta, protocolla, exempla, scripturas, aliáve Instrumenta, sive publica, sive privata, ubicumque posita, eorumque Complices, & fautores: & contra effringentes carcerem, vel custodiam publicam, vel privatam, extrahentes, vel emittentes vinctum, prohibentes capiendum, captumve eripientes, recipientes, occultantes, seu facultatem effugiendi dantes, seu id fieri jubentes, eorumque complices, & fautores, etiam effectu non secuto, nullatenus excusandos, nisi clara tantummodò probationes in contrarium adducentes: & contra intercedentes pro præfatis delinquentibus, insiditibus contra quemlibet prædictorum pœnis, quæ damnatis ex primo capite legis Julæ Majestatis, eorumque filii irrogantur, & oblata revelantibus impunitate.

Pii IV. Constitutio 31. incipit: *Cum sicut nuper*. Contra Sacerdotes, qui Pœnitentes Mulieres in actu Sacramentalis Confessionis ad inhonestos actus provocare, & allicere tentant, & sollicitant. Et Gregor. XV. Constitutio, quæ incipit: *Universis Domini Gregis*, ampliativæ circa hujus criminis probationes, & extensivæ contra Confessarios, qui personas (quæcumque illæ sint) ad inhonestas, sive inter se, sive cum aliis, quomodolibet perpetranda in actu Sacramentalis Confessionis, sive ante, sive post immediatè, seu occasione, vel prætextu Confessionis, vel extra occasionem Confessionis in Confessionario, aut alio loco ad audiendam Confessionem electo sollicitare, vel provocare tentaverint, aut cum eis illicitos, & inhonestos sermones, sive tractatus habuerint. Et contra Confessarios non monentes eos, quos sciunt ab aliis Confessariis sollicitatos esse, ut Inquisitoribus, vel Ordinariis sollicitantes denuncient, vel docentes eos ad ita denunciandum non teneri.

Gregorii XIII. Constitutio 21. incipit: *Officii nostri partes*. De Jurisdictione Inquisitorum hæreticæ pravitatis in eos, qui ad Ordinem Presbyteratus non promoti Missas celebrant, & Sacramentaliter confessiones audiunt. Clementis VIII. Constitutio 81. incipit: *Et si aliis*, declaratorie pœnæ contra eos infligendæ per Judices Laicos, prævia eorum degradatione. Et Sanctitatis Sux Constitutio, quæ incipit: *Apostolatus officium*. Extensivæ ad minores 25. annis, dummodò vigesimum ætatis annum compleverint.

Sixti V. Constitutio 17. incipit: *Celi, & Terra Creator*. Contra exercentes artem Astrologiæ Judiciarie, & alia quæcumque Divinationum genera, libròve harum artium legentes, vel tenentes. Et Sanctitatis Sux Constitutio, quæ incipit: *Inferribilis Indictorum Dei*. Extensivæ ad alia, & cum gravioribus pœnis.

Clementis VIII. Constitutio 42. incipit: *Cum sicut*. Contra Italos, ne extra Italiam proficiscantur ad loca, in quibus liber, & publicus cultus, sive usus Catholicæ Religionis non existat, minúsque eis in locis habitent. Et Gregor. XV. Constitutio, quæ incipit: *Romani Pontificis*. Contra hæreticos, ne in locis Italiæ, & insularum adjacentium quovis prætextu commorentur, & contra eorum fautores, & receptatores.

Pauli V. Constitutio 26. incipit: *Romani Pontificis*. Revocatorie facultatum Superioribus quorumcumque Ordinum, & Religiosorum quoquo modo concessarum, cognoscendi causas suorum subditorum ad Officium Sanctæ Inquisitionis quomodolibet pertinentes.

Ejusdem Constitutio 97. incipit: *Regis pacifici*. Innovatorie Constitutionum à Sixto Quarto, & Pio V. de Conceptione Beatæ Mariæ Virginis editarum: impolitionis majorum pœnarum in transgressores, à locorum Ordinariis, & hæreticæ pravitatis Inquisitoribus puniendos. Et Gregor. XV. Constitutio, quæ incipit: *Sanctissimus Dominus noster*, auditis. Ampliativæ, & declaratorie prohibitionis asserendi Beatam Mariam Virginem conceptam in peccato originali.